关于召开“2017年浙江省医学会结核病学学术年会”
的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕59号

：

经浙江省医学会结核病学分会研究，定于 2017年 6月 2-4日在杭州市涌
金饭店召开“2017年浙江省医学会结核病学学术年会”。此次会议将邀请国内
著名专家进行授课，并就结核病防控、诊治等问题进行专题研讨。现将会议有

关事项通知如下：

1、专题学术讲座
2、大会学术交流

1、省医学会结核病学分会委员；2、会议论文作者；3、相关科室负责人及业
务骨干。本次参会并注册代表将获得省级学分 3分，投稿并被录入大会论文集
可获省级学分 5分。

登录网址：http:// 2017zjjhb.medmeeting.org/进行网上注（5月 15日前网上
注册，培训费 600元/人；5月 15日后及会议现场注册，培训费 800元/人）
会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

浙江省医学会

2017年 4月 19日

：本次会议参会代表将获得省级 I类学分 3分，投稿并被纳入年
会论文集者获 5分。

时间：请代表于 6月 2日下午报到，3日全天及 4日上午会议，4日下午撤离。
地点：杭州市涌金饭店（杭州市上城区劳动路 127号）

徐凯进：13750870030
杨美芳：15967109182

2017 4 19